
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

Objednatel:
Muzeum a galerie severního Plzeňska v Mariánské Týnici, p. o.
Mariánský Týnec 1
331 41 Královice
IČ:00368563
DIČ: nejsme plátci DPH
Zastoupený: PhDr. Irenou Bukačovou
(dále jen Objednatel) 

a

Zhotovitel:
Aqua obnova staveb s. r. o.
Grafická 1096/12
150 00 Praha 5
IČ:26122090
DIČ: CZ26122090
(dále jen Zhotovitel)

spolu uzavírají tuto Dohodu:
1. Původní stav

1.1. Objednatel zaslal zhotoviteli dne 1. 8. 2017 objednávku, jejímž předmětem bylo dodání 
vápenných nátěrů POROKALK a POROSIL

1.2. Zhotovitel plnil dle ujednání dne 15. 8. 2017, Objednatel převzal zhotovené nátěry dne 15. 8. 
2017.
1.3. Při dodatečné kontrole bylo Objednatelem zjištěno, že objednávka byla uveřejněna v 
registru smluv až dne 11.1. 2018, tudíž plnění předcházelo datu účinnosti.

1.4. Plnění poskytnutá na základě objednávky před nabytím jeho účinnosti se tak stávají 
bezdůvodným obohacením, protože toto plnění nemělo právní důvod.

2. Vypořádání bezdůvodného obohacení
Na základě uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto Dohodu, kde konstatují:
2.1. Dne 15. 8. 2017 byly Zhotovitelem Objednateli vápenné nátěry POROKALK a POROSIL 
předány bez vad.
2.2. Dne 30. 8. 2017 byla Zhotoviteli zaplacena smluvní cena za plnění.
2.3. Smluvní strany výše uvedená plnění dle bodu 2.1 a 2.2 považují za nesporná a prohlašují, že 
plnění přijímají do svého vlastnictví.
2.4. Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v 
dobré víře.

3. Závěrečná ustanovení



3.1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle 
zákona o registru smluv, a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak 
stanoví právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel.
3.2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3.3. Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky-podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině.
3.4. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Objednatel i Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3.5. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3.6. Nedílnou součást Dohody tvoří příloha - objednávka ze dne 1. 8. 2017

V Královicích dne......

AÓUA 
L. fLi

PhDr. Irena Bukačová 
ředitelka

Muzeum a galerie severního Plzeňska 
v Mariánské Týnici p. o.

V Praze dne
IVWH QlMlOlíd aurt-Má..' 

rod R/xrkrr, •'
T-nr D., , ( 'l

TEu:2573’2fd .0 482'' 
ičo 0 j2c,:íč.0Z264 .;.j


